Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Лужского муниципального района
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 ноября 2019 года     №  22
Об одобрении сделки по приобретению
в собственность муниципального
образования Лужский муниципальный район
Ленинградской области здания детского сада,
расположенного по адресу: г. Луга,
ул. Тоси Петровой, д. 20

[bookmark: _GoBack]           В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), на основании постановления от 18.08.2015 г № 329 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных районов и городского округа Ленинградской области на приобретение в муниципальную собственность зданий и помещений для реализации программ дошкольного образования в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного образования детей Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области "Современное образование Ленинградской области", решения совета депутатов Лужского муниципального района от 26.11.2019 года № 20 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Лужского муниципального района от 25.12.2018 № 275 «О бюджете Лужского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
           1. Согласовать приобретение в собственность муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области нежилого двухэтажного здания детского сада, площадью 680,3 кв. м., кадастровый номер 47:29:0103008:76, расположенного по адресу: Ленинградская область, Лужский район, г. Луга, ул. Тоси Петровой, д. 20.

           2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
           3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по комплексному социально-экономическому развитию района, вопросам законности и правопорядка.

Глава Лужского муниципального
района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                      А.В. Иванов